
WWW.REGIONSERVIS.CZ

REGIONSERVIS



Vytvoření nového

Aktualizace současného

Cena dohodou

STRATEGICKÝ PLÁN ROZVOJE



Závazné ukazatele rozpočtů

Analýza financí a závěr pro zastupitele

Informace o vývoji finančního zdraví 

Uvádí finanční bezpečný úvěrový strop

Obec 18 000 Kč včetně 20 % DPH

Město od 24 000 do 36 000 Kč včetně 20 % DPH

Rozpočtový výhled vč. analýzy



Obec 12 000 Kč včetně 20 % DPH

Město od 24 000 včetně 20 % DPH

FINANČNÍ ANLÝZA HOSPODAŘENÍ OBCE



Cena dohodou

TRÉNINKY A VZDĚLÁVÁNÍ



Od personálních auditů po procesní audity

Konsolidace hospodaření společností a 
organizací měst

Racionalizace

Cena dohodou

PROCESNÍ AUDITY



Garantujeme zavedení

Deklarace kvality řízení města

Doklad o kvalitě služeb úřadu  

Vzroste reputace a respekt města

Lepší pozice při žádostech o dotace

Orientační náklady: cca 2 až 3 000 Kč/ 
zaměstnanec/3 roky včetně 20% DPH

Zavedeme ISO 9001 nebo CAF



Pomůžeme s projektovými záměry

Jak je lépe získat

Čemu se vyvarovat

Máme přehled v rámci celé ČR

DOTACE



Poradenství

Medializace výsledků města 

Analýzy a rozbory 

Materiály do rady a zastupitelstva

Další služby



POPTEJTE SE NÁS

• Ing. Luděk Tesař

mail
• ludek.tesar@regionservis.cz

mobil
• 602 690 061

WWW.REGIONSERVIS.CZ


